2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Забайкальского края

Правительство Забайкальского края постановляет:

 в Порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Забайкальского края, утвержденном постановлением Правительства Забайкальского края от 11 декабря 2012 года № 524
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 10 декабря 2014 года № 689, от 26 декабря 2014 года № 716, от 25 августа 2015 года № 425, от 30 ноября 2016 года № 434, от 2 апреля 2018 года
№ 117, от 23 октября 2018 года № 443, от 30 апреля 2019 года № 174, от 6 сентября 2021 года № 347) подпункт 11 пункта 7 изложить в следующей редакции:
«11) эксплуатация и содержание имущества Забайкальского края, относящегося к элементам обустройства автомобильных дорог федерального или местного значения (далее – Имущество края), а также уплата аренды за пользование имуществом, находящимся в полосе отвода автомобильных дорог федерального или местного значения, используемого в целях крепления Имущества края;».

Первый заместитель
председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Забайкальского края							          	   А.И.Кефер
image1.emf